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KONTRATA PUBLIKE NR. 80/2020

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (n€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né&
njéren an&; Nr Bisnesi 0700032, Nr Fiskal 600219366 , qe perfagesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Foniqi

dhe

GUREBARDHI SHPK , Nga Klina Komuna KLINE , Nr. Biznesi numer Fiskal
811243211 , ge perfagesohet nga pronari zz. HASAN GASHI

ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér PUNET nég vijim:

PUNE SHTESE ASFALTIMI I RRUGES GREMNIK
me numér identifikues: 634-21-2175-535/634-21-029-535

Neni1 Lénda

1.1 Lénda :
PUNE SHTE NE ASFALTIM TE RRUGES GREMNIK
Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve eshte:

7.631.84 €;(Shatemijeqjashtegindetridhjetenjeeuree84/100 euros )

2.3. Kontrata do te jete kontrate publike per pune sipas ofertes financiare te ofertes :



Punet ne teresi jane sipas ofertes financiare te Prokurimit nr. CMIMORJA NE ANKES —
PJESEPERBERSE E KONTRATES

Punet ge do te kryhen ne baze te Planit Dinamik prej 10 dite pune.

2.4 Cmimi i pé&rmendur né Nenin 2.2 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé
Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés Ai duhet té jeté i preré
dhe té mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.5. Punet ge do te jene objekt i kesaj pjese te kontartes do te jene :

2.6 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta té
kontratés.-sipas situacioneve dhe kryerjeve te puneve, me raport nga mengjeri i
projektit, raport pranimi dhe raportin detal te menagjimit te kontrates ..

Me raport nga Menaxheri i projektit . fature origjinale .

.Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérbé&het nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja e kontratés;

(b) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
3.2 Dokumentet e ndryshme gé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tietrén; dhe né raste t& pagartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit
té pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé& kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet t&é dérgohen me posté,
faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues
mund té& adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar né
Kushtet e Veganta té Kontratés.

4.2 Nése personi gé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t& saj, ai duhet ta
thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré qé& ka afat té fundit pér pranimin e
komunikatés me shkrim, dérguesi duhet té kérkojé vértetim té pranimit t& komunikatés
sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré té gjitha masat e nevojshme pér té
siguruar pranimin e komunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pé&lgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillg, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do té€ jeté né formé té& shkruar dhe fjalét "njofton",
"vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do té& interpretohen né pérputhje me rrethanat.
Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t&¢ mbahet apo vonohet
pa arsye.



4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shaipe né tri origjinale, dy prej té cilave
jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

4.5.Per menaxhim te kontrates bazuar ne nenin 81 te LPP 04/L-42 merohet Drejtoria
Komunale e Urbanizmit — Drejtori sipas Funksionit ,z. LORENC MARLEKU

Pér Kontraktuesin
Pér Autoritetin Kontraktues

Komuna Kline GUREBARDHI —KLINE

Emri: Abaz Foniqi HASAN GASHI
Pozita: Zydar  pérgjegjés i DREAORs —
\ prokurimit £ ) ()
Nénshkrimi: | v L 5% =1
Data: | 3% - b —
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ASFALTIMI | RRUGEVE : NE FSHATIN GREMNIK

1. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 1- SIPAS SITUACIONIT TE RRUGEVE TE

Nr.
rendor

Peérshkrimi i pozicioneve

Njésia

Sasia

Cmimi
njési (€)

Cmimi total me
TVSIH (€)

TE gjitha punét né pérputhje me normat teknike dhe standardet Europiane dhe Eu

rokodit ,

|

PUNET PARAPRAKE

Mobilizimi i nderrmajes per
aktivitet,vendosja e shenjave pér
sigurim te komunikacionit per aktivitet
te punes ne rruge,ne bashkpunim me
menaxherin e projektit. Te dhenat
:L=996.62 m' ; b=4 m'; bankinat
2x0.75m , kanal pér ujéral atmosterik
Im né t& dy anét ku ka léshesa. Liog m'

280.00

0.10€

28.00 €

Punémarrési éshté i detyruar qé para
fillimit t& punimeve t& béj reethimin e
punishtes, ti monloj barakat montazhe
(kontejner) pér punétorét dhe pér
organin mbikqyrés. Pas pgrfundimit t&
punimeve t& njejtat duhet t& largohen
dhe t& b&het pastrimi i objektit dhe
tereenit rreth objektit né térési.

komplet

1.00

50.00 €

50.00 €

13

Shenimi i trasesé, si dhe percjellja e
punimeve gjeodezike gjaté ekzekutimit
duke i trajtuar edhe elemente pércjellése
t€ rrugés si : Kyqgja e rrugéve dytésore ,
interseptimi  (kryqézimi) n& bazg té
projektit zbatues,né matjet gjeodezike t&
pérfshihen t&¢ gjitha punét e pé&rmendura
né kushtet e pérgjithshme dhe
teknike,Llog né m|

280.00

0.10€

28.00 €

Gjiths

ej: Pos 1

106.00

PASTRIMI DHE DEMOLIMI TERENIT




2.1

Pastrimi | terenit largimi i
drunjgve,shkurret dhe rrethojave me
tela xhembore dhe mbeturinat apo
gjésendet tjera t& ngurta gé e pengojné
gjatg ekzekutimit t& rrugés. Pastrimi i
tyre béhet normal me drejtimin e rrugés
me gjerési t¢ pércaktuar me projekt
sipas profilit térthore si dhe largimin e
tyre n& deponin mé t& afert,. Né keété
pozicion pérfshihet edhe demolimi |
rethojave dhe kthimin né gjendje t&
méparshme pas pérfundimit té
punimeve. Llog .né m?,

280.00 0.20€

56.00 €

Dislokimi i infrastukturss néntoksore
(ujesjelles, kanalizimi, instalimet
rrymes, instalimet telefonise dhe
internetit) , né trasen e rrugés ku
zhvillohen punimel e rrugés ,
zhvendosja e tyre jashta rrugés né
koordinim me institucionet pérgjegjése
si KEDS , PTT, ujésjellésin rajonal. Né
rast t& démtimit eventual nga pakujdesia
OCL &sht€ i obliguar né€ afat sa mé (&
shkurt ti rikuperoj démet né kosto té
veté buxhetore ngé ményré qé
vendabnimet pérreth rrugés e cila do t&
ndértohet t&€ mos mbesin pa shérbimet
komunale. LLog né& m' me t& gjitha
shpenzimet.

m'

280.00 0.20¢€

56.00 €

Pastrimi,zhbllokimi dhe mirémbajtja e
léshesave ekzstuese ujore né aksin e
rrugés né t& dy anét e rrugss.

280.00 0.20€

56.00 €

Gjithsej: Pos 2

168.00

3 [PUNIMET TOKESORE

|

| l

Gérmimi dhe Hapja e kanalit t& kategorisé HI-1V ,deri né thellgsing dhe me gjers

si t€ nevojshme

3 Punét me makineri (90%) m3 415.80 0.30 € 124.74 €

"~ |Punét me doré (10%) m3 46.20 0.50 € 23.10€
Punimi I bazamentit (para mbushjes) me rrafshim dhe ngjeshic, si dhe rregullimi i pjerrtésisé

39 Planifikimi dhe punimi i bazamentit t& m3 154.00 0.50 € 77.00 €

rrugés

Mbushja , nivelizimi, ngjeshja (kompaktimi) i me cilindér vibrues me peshé 12t deri né




Plotésimi , mbushja dhe Nivelizimine
tras€s s€ rrugés me bartje t& dheut t&
zgjedhur deri né plotésimin e kritereve

33 | 0 ) . m3 15400 | ©.50€ 77.00 €
té ngjeshjes sipas kritereve teknike té
specifikuar n€ pérshkrimin teknik t&
projektit.
[Punimi I planumit dhe bankinave té rrugés dhe trotuarve me bartje (& materialit shtrirje , rrafshim
3.4 |  Punimiiplanumit dhe bankinave | m3 | 42.00 | 3.00€ 126.00 €
Gjithsej: Pos 3 427.84
4 [PUNIMET E MBUSHJES (TAMPON]) [ [ |

|Furnizimi, transporti, shtrirja dhe punimi i shtresés sé rrugéve me zhavorr nga gurit té thyer
Furnizimi dhe punimi i shtresés rrugéve
4.1 |me guré € thyer fraksion 0-63 mm m3 308.00 3.00€ 924.00 €

Furnizimi, transporti, shirirja dhe punimi i shiresés sé rrugéve me zhavorr nga gurit & thyer
Furnizimi dhe punimi i shtresés rrugéve
4.2 |me guré té thyer fraksion 0-31.5 mm m3 154.00 3.00 € 462.00 €

Gjithsej: Pos 4 1,386.00

PUNIMET E MBISTRUKTURES

6 ASFALTIT DHE BETONIT
Furnizimi, transporti dhe punimi i asfait
betonit nga materiali i njétrajtshém
AB16 me trashési t=8,0cm , né qmim
pérfshihet edhe zgjerimi népér kthesa
6.1 |Verejtje :Té mirren mostrat né vend m2 | 924.00 | 6.00€ 5,544.00 €
dhe t& béhet ATEST! -METODA
MARSHALL
Gjithsej: Pos 6 3,544.00
REKAPITULIMI - ASFALTIMI E RRUGES AKS! 1- NE FSHATIN GREMNIKE
1 PUNET PARAPRAKE 106.00 €
2 PASTRIM! DHE DEMOLIMI TERENIT 168.00 €
3 PUNIMET TOKESORE 427.84 €
4 PUNIMET E MBUSHJES { TAMPONI) 1,386.00 €
5 PUNIMET E LESHESAVE (TOMBINAVE) DHE KANALEVE TE HAPURA
6 PUNIMET E MBISTRUKTURES ASFALTIT DHE BETONIT 5,544.00 €
TOTALI ME TVSH 7,631.84 €

MEL ARMERY eodeci Y LWTESY

[ A/
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Tel. contact; +383(0)49 31 40 80/ +383(0)49 16 12 13/ +383(0)49 606 338
E mail; gqurebardhi@gmail.com
Fiscal No:601632393 Adresa. Fsh.Gremnik p.n Kliné 32000 Republika e Kosovés

DEKLARATE PER
SPECIFIKACION

“GUREBARDHI SH.P.K me adresé Klin&, me nr. unik identifikues: 811243211 , pér projektin
me titullin:

Titulli i Projektit: PUNE SHTES E NE PROJEKTIN ASFALTIMI | GREMNIK

Numri i Prokurimit: 634-21-2175-5-3-5

DEKLARON:

Té gjitha specifikat teknike pér punét e ofruara nga kompania joné, pérputhen plotésisht me
ato té pérmendura né Aneksin 1 pérkatésisht sipas pérshkrimit t& cmimeve té specifikuara né
dosje té tenderit dhe pajtohemi plotésisht me kushtet e ofruara nga Autoriteti Kontraktues né
pérshkrim té cmimeve.

“GUREBARDHI sh.p.k”

H_asan Gashi
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ANEKS! 1 SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

SIPAS PERSHKRIMIT TE CMIMEVE




KERKESE PER MALLRA DHE SHERBIME

Qeveria e Kosovés - Ministria ¢ Financave, Punés dhe
Transfergve
KLIN

/2

Pérshknm i pérgjithshém :

29210510 ASFALLTIMI | RRUG.GREMNIK

Kodi i kérkuesit : 66395 Nr. kérkesés : 2021-16503

|Data e Kérkesés
Kérkuesi ' R
; . Fatura pér :
PLANIF . URBAN.INSPEKC-KLINE |
Vémendje : Adresa e dérgimit :

TN
| Zotimimit

Pérshkrim :

: 2021-18362

IArtiku Datat e dorézimit Cmimi i njésisé Shuma
t Pérshkrim i artikullit/Blloku kodues +—— T 1 Njési | Sasia ————
Prej Deri Vendore Vendore
29210510 ASFALLTIMI |
RRUG.GREMNIK
1 COPE| 1.00 7,631.84 7,631.84
10/634/66395/31230/48267/0620
Shuma totale(€) 7,631.84
INSTRUKCIONE SPECIALE :
e .
SUGJERIME :
—
METODA E PROKURIMIT :
VL.VOGEL PUNE PASURI PALUJTSH
Fondet e destinuara jang zotuar né organizatén buxhetore -
e — J/// VoY Y4 207y
Zyrtar Zotues 4 Data

/




GUR EBAEDHI

Tel. contact; +383(0)44 31 40 80/ 049 31 40 80/ +383(0)49 606 338
E mail; qurebardhi@gmail.com
Fiscal N0:601632393 Adresa: Fsh.Gremnik p.n Kliné 32000 Republika e Kosovés

AUTORIZIM

Gurébardhi SH.P.K me NRB 8112143211 me seli né Gremnik — Kliné, autorizon punétorin Veton
Elshani me ID: 1175387389 i lindur me 10.04.1990, pér té vepruar né emér té€ kompanisé toné,
qé né emér té Gurébardhi SH.P.K, me rastin e aktit solemn té nénshkrimit té kontratés, pér ta
nénshkruar Kontraten me NRP: 634-21-2175-5-3-5 dhe Titull: PUNE SHTES E NE PROJEKTIN
ASFALTIMI | GREMNIK .

Cfarédo dhe té gjitha aktet e kryera né lidhje me nénshkrimin e kontrates nga Veton Elshani me
ID: 1175387389 n& emér t& kompanisé do t& keté & njejtin efekt si akt personal iimi.

Ky autorizim &shté i viefshém vetém pér nénshkrimin e kontratés, e pér gellime tjera nuk

pérdoret.
Drejtor : | autorizuari :
z. HASAN GASHI "VETON ELSHAN>

s
T /] f K 78 )

Vendi: Kliné

2021



